裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106003031
主旨：為行政院農業委員會農糧署辦理「2021臺灣米好讚」講座推廣一案，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/05/10 13:28:32
擬:
一、不申請。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/05/10 16:51:43
擬:
一、不申請。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/05/10 16:59:41
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/05/10 17:05:56